de examinados e discutidos, as contas da Administração, bem como o balanço patrimonial da Companhia, refe-
rentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024;  1.1.1. Consignar que a destinação do lucro lí-
quido do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, no valor de R$ 4.143.490,00 (quatro milhões, 
cento e quarenta e três mil, quatrocentos e noventa reais) será distribuído da seguinte forma:  (i) O montante de 
R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais) considerando o lucro do exercício e também o valor já 
mantido na conta de lucros acumulados da Companhia, será distribuído para as acionistas, a título de dividendos 
do exercício, na proporção de sua participação no capital social da Companhia;

[...]

balanço patrimonial e as demonstrações financeiras da Companhia, referentes ao exercício social encerrado em 31 
de dezembro de 2024; 6.2.3. Consignar que a destinação do lucro líquido do exercício social encerrado em 31 de 
dezembro de 2024, no valor de R$ 4.111.208,00 (quatro milhões, cento e onze mil, duzentos e oito reais) será dis-
tribuído da seguinte forma: (i) O montante de R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais) consideran-
do o lucro do exercício e também o valor já mantido na conta de lucros acumulados da Companhia, será distribuí-
do para as acionistas, a título de dividendos do exercício, na proporção de sua participação no capital social da 
Companhia; (ii) Considerando a utilização de parte do valor mantido na conta de lucros acumulados da Compa-
nhia, consignar que após a distribuição mencionada no item (i) acima, o valor de a R$ 1.302.678,00 (um milhão, 
trezentos e dois mil, seiscentos e setenta e oito reais) será mantido na conta de lucros acumulados da Companhia; 
6.2.4. Não instalar o Conselho Fiscal no presente exercício social; 6.2.5. Os acionistas titulares de ações Classe A 
aprovam a eleição dos membros do Conselho de Administração da Companhia, com mandato unificado de 2 (dois)